
Šmudla

Vojta Kiďák Tomáško

Postávají u plátěných stánků, šikmé oči umaštěný vlas,
každý jako by měl vlastní banku a akcie u firmy Adidas.
Trpaslíků až se jeden lekne, já si přitom vzpomněl na tchýni,
už se těším jak to s bábou sekne,
až objeví Šmudlu ve skříni.

R: Na čepici nápis New York City,
  „haló pané potsém, jak se máš“,
  |: a trouba jako já se lehce chytí, 
  než bys řekl dvakrát otčenáš :|

Kdo by nechtěl originál gatě, na zadnici firmu Lewis Straus,
jenže koupit si je tak je po vejplatě a můžem se jít holka tejd
en pást.
Takže trpaslíka, slipy a dvě trika
a pro babičku sukni z rákosu,
ještě obraz jak se gejša svlíká
a bambusový kroužek do nosu.

R:

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

